
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 3 O jii:¡ 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 3 3 6 4 / 1 6 en el que Jul ieta Ange l ina 
CAPAROTTA, a l u m n a de la car rera de L icenc ia tura en Can to so l ic i ta que se o t o r gue 
equ iva lenc ia en los espac ios cu r r i cu la res "Armonía I y 11", "Filosofía" y "Piano 
Complementario ". 

CONSIDERANDO: 

Que la a l u m n a ha ap robado las menc i onadas a s i gna tu ra s en la car re ra de 
L icenc ia tura en A r t e s Musicales con Orientación en Can to de la Un ivers idad Nac iona l de 
las A r tes . 

La opinión f avo rab l e de los Profesores T i t u l a res de los espac ios 
cu r r i cu la res i nvo luc rados y el i n f o r m e de Secretaría Académica. 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1®.- O t o r ga r a la a l u m n a Ju l ieta Ange l i na CAPAROTTA (Reg is t ro N° 2 3 . 6 0 0 ) 
equ iva lenc ia en los espac ios cu r r i cu la res "Armonía I y 11" y "Piano 
Complementario I " pe r t enec i en te s a la ca r re ra de L i cenc ia tura en Canto, Plan de 
Estud io a p r obado po r o rdenanza N° 84 /10 -C .S . y su mod i f i c a t o r i a o rdenanza N° 
76 /14 -C .S . 

ARTÍCULO 2".- A c r ed i t a r a la a l u m n a Ju l ieta Ange l i na CAPAROTTA (Reg is t ro N° 2 3 . 6 0 0 ) 
el espac io cu r r i cu l a r "Filosofía" con una carga horar ia de TREINTA Y DOS (32) horas 
re lo j , en cal idad de Materia Optat iva correspondiente a la carrera de L icenc iatura en Canto , 
Plan de Estud io ap r obado por o rdenanza N° 84 /10 -C .S . y su mod i f i c a to r i a o rdenanza 
N° 76 /14 -C .S . 

ARTÍCULO 3.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION N° 

0 
ANTOS ftrf. 

ADMINISTRATIVA. , 1 0 A C A D E M I C O 

I O S BRJQAK 
E C A N O 


